- ۴ - تلاش برای سازماندهی انقلاب دموکراتیک به رهبری طبقه کارگر نه تنها به معنی به عقب انداختن انقلاب سوسیالیستی نیست، بلکه تنها راه، برای گذار به آن است.

۳۰ آذر ۱۳۸۷، ۲۰ دسامبر ۲۰۰۸

بهرروز فرهیخته

azarakhshi@gmail.com

www.azarakhsh.org

با ارسال گزارش از محل اشتغال زندگی و مبارزات خود به غنای هر چه بیشتر این نشریه بیافزایید

ما و جافک (۴)

درک ما از استقلال طبقه کارگر

ج - تاکتیک ها